



MHMPXPHEB033

Váš dopis zn./ze dne:

**3. 11. 2021**

Č. j.:

**MHMP 1890212/2021**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1785453/2021**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Hana Hradská**

**236 002 815**

Počet listů/příloh: **2/4**

Datum:

**18.11.2021**

### **Sdělení o poskytnutí informace**

Vážený pane,

Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „povinný subjekt“) jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 3. 11. 2021 Vaši žádost o informace, ve které požadujete:

„zaslání písemnosti vedené pod Č.j. MHMP 1509092/2021, Č.j. MHMP 1771652/2021 o zaslání souhrnný výpis korespondence z elektronické spisové aplikace“.

Přestože se jedná o písemnosti, které Vám již byly zaslány, povinný subjekt Vám požadované písemnosti opětovně zasílá včetně požadovaných spisových archů k vedeným spisům.

S pozdravem

**Mgr. Martin Plíšek**

ředitel odboru právní podpory

podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

1. MHMP 1509092/2021
2. MHMP 1771652/2021
3. sběrný arch spisu S-MHMP 1439858/2021
4. sběrný arch spisu S-MIIMP 1663647/2021